

**1. HARMONOGRAM IMPREZ I UROCZYSTOŚCI PRZEDSZKOLNYCH
ZAPLANOWANYCH DO ZREALIZOWANIA**

W ROKU SZKOLNYM 2015/2016

Miesiąc	Działanie	Zasięg	Odpowiedzialni
Wrzesień	<p>1.,, Sprzątanie świata”</p> <p>2.Święto Przedszkolaka</p> <p>3. Bezpieczne dziecko-bezpieczne przedszkole. Bezpieczna droga do przedszkola</p>	<p>1.Ogólnopolska akcja</p> <p>2. Wewnątrz placówki/ dzień przebierańców/ 3.wewnątrz placówki – Integracja dzieci</p> <p>3. Spotkanie z policjantem</p>	<p>Nauczycielki</p> <p>Nauczycielki</p>
Październik	<p>1.Poznajemy środowisko przyrodnicze-wycieczka do Czarnego Lasu-nadleśnictwo Żmigród</p> <p>„Święto pyry”</p> <p>2.Wystawa kukielek warzywnych</p> <p>3. Dzień Edukacji Narodowej</p> <p>4.Pasowanie na przedszkolaka</p>	<p>1. Sadzenie lasu, spacer i wycieczki po okolicy</p> <p>Dzieci niepełnosprawne z rodzicami</p> <p>Konkurs dla dzieci i rodziców</p> <p>2.wewnątrz placówki Wewnątrz placówki</p>	<p>I. Jóska, M. Świerczyńska</p> <p>E. Słotwińska, N. Pacholek, V. Zawieja</p> <p>H.Kaluźna</p> <p>Dyrektor, nauczycielki</p>

		–popołudniowe spotkanie z dziećmi i rodzicami	H. Kałużna
Listopad	1.Mój przyjaciel miś 2.Wróżby andrzejkowe- poznajemy zwyczaje ludowe	1.Obchody światowego dnia misia 2.Wewnątrz placówki	Nauczycielki Nauczycielki
Grudzień	1.Spotkanie z Mikołajem 2.W świątecznym nastroju- Jaselka na grupach/	1.Wizyta Mikołaja połączona z rozdaniem upominków 2.Spotkanie integracyjne z rodzicami i dziećmi, wspólne kolędowanie	Dyrektor, nauczyciele, rodzice
Styczeń	1.Dla Ciebie Babciu dla Ciebie Dziadku 2.spotkanie z seniorami z Dziennego Domu Pomocy Społecznej	1.Uroczystość z udziałem Babć i Dziadków, wręczenie upominków, słodki poczęstunek Na terenie placówki – wspólne warsztaty pokoleniowe	Nauczycielki, rodzice
Luty	1. W karnawale czas na bale 2. Święty Walenty rozdaje prezenty	1. Zabawa taneczna z udziałem wszystkich grup 2.Dzień czerwony w przedszkolu- pieczenie muffinów dla bliskich	Dyrektor, nauczyciele, rodzice I.Jóska, M. Świerczyńska

Marzec	1.Święto dziewczynek 2.XII Festiwal Piosenki Przedszkolnej 3.Powitanie wiosny-	1.Chłopcy przygotowują prezenty dla dziewczynek 2.Gminny konkurs piosenki 3.Żegnamy zimę-witamy wiosnę-zielony dzień w przedszkolu, korowód kwiatów w okolicy przedszkola, zabawy z Marzanną	Nauczycielki Dyrektor, M. Świerczyńska, nauczycielki Nauczycielki
---------------	---	---	--

Kwiecień	1.Dzień służby zdrowia 2.Szukamy zajączka 3.Dzień ziemi	1.Spotkanie z przedstawicielem służby zdrowia 2.Poszukiwanie zajączka na placu przedszkolnym 3. Obchody dnia ziemi	M. Świerczyńska Nauczycielki Nauczycielki
Maj	1.Dzień strażaka 2.Obchody Święta flagi 3.Sportowe święto rodziny 4. III Bieg Przedszkolaków po plantach z udziałem dzieci niepełnosprawnych	1.Wycieczka do straży pożarnej 2.dzień biało-czerwony 3.Spartakiada z rodzicami w Gimnazjum	I. Jóska V. Zawieja Dyrektor, M. Świerczyńska, I Jóska nauczycielki Dyrektor, nauczycielki

<p>Czerwiec</p>	<p>Festyn rodzinny w oddziałach dzieci niepełnosprawnych</p> <p>Festyn Rodzinny w Przedszkolu nr 5</p> <p>2.Żegnaj przedszkole</p>	<p>1.Uroczystość plenerowa, wspólne zabawy na terenie ogrodu</p> <p>Wspólne zabawy z dziećmi i rodzicami</p> <p>2.Program artystyczny dzieci 5,6 letnich</p>	<p>E. Słotwińska, V. Zawieja</p> <p>M. Świerczyńska I.Jóska, nauczycielki</p>